
Omad kõrgharidust laevaehituse või inseneeria alal.
Oled vilunud 3D joonestusprogrammide kasutaja (nt AutoCad,
Inventor, Rhino).
Valdad eesti ja inglise keelt.
Oskad aega planeerida ja kohaned meeskonnatööga.
Oled kohusetundlik, omad head analüüsi ja probleemide
lahendamise oskust.
Oled avatud uutele ideedele ning sul on soov õppida ja
areneda.
Tunned huvi laevaehituse ja sellega seonduva maailma vastu.

Kandideerimiseks palume edastada CV ja motivatsioonikiri
koos palgasooviga e-posti aadressile personal@bwb.ee
märksõnaks „tehniline joonestaja-projekteerija“.
Tööle asumine niipea kui võimalik. 
Lisainfo ametikoha osas: karel.siim@bwb.ee

Baltic Workboats AS on alumiiniumist ja terasest töölaevade tootmisele ja
turustamisele spetsialiseerunud ettevõte, kelle toodetud laevade kõrge kvaliteet ja
innovatiivsed lahendused on hinnatud paljude riiklike ning erasektori
professionaalsete laevaomanike poolt terves maailmas. Ettevõte haldab kogu laeva
valmimise protsessi alates projekteerimisest kuni kliendile üleandmiseni. Baltic
Workboatsi tootmiskompleks asub Saaremaal Nasva alevikus ning müügi- ja
arendusosakond Tallinnas.

TEHNILINE JOONESTAJA-PROJEKTEERIJA

Väärtuslikku töökogemust rahvusvahelistes
laevaehitusprojektides.
Konkurentsivõimelist töötasu.
Erialaseid koolitusi ja uue töötaja sisseelamisprogrammi koos
mentorlusega.
Korralikke töövahendeid ja mugavaid töötingimusi.
Sportimise ja tervisega seotud soodustusi.
Meeleolukaid ühisüritusi.
Mõnusat ja sõbralikku meeskonda.
Distantsilt töötamise võimalust ja vajadusel ka paindlikkust.
Hea töö eest väärilist motivatsioonipaketti.

 bwb.ee TERE TULEMAST PARDALE

See töö on Sulle, kui:

Omalt poolt pakume Sulle:

BALTIC WORKBOATSI MEESKONDA ON OODATUD

Antud positsioonil saavad Sinu ülesanneteks olema laeva tehniliste lahenduste projekteerimine vastavalt
normidele ja standarditele, tööjooniste ja koostejooniste vormistamine CAD programmiga, projekti
valmimiseks vajalike instruktsioonide ja juhendite väljatöötamine, ehituseks vajalike spetsifikatsioonide
koostamine ning osalemine tehnilise müügi, sh eelarvestamise protsessis.
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